1
BARRA DEL TORDO,  ALDAMA, BARRA

DE SAN VICENTE, EJIDO VISTA
HERMOSA, TAMAULIPAS

24-03-2020 al 27-03-2020 $980.00 3.5 $3,430.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $4,000.00

PEAJE $0.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $7,430.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$7,430.00 SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

27-03-2020 ALIMENTACION $1,934.01

26-03-2020 COMBUSTIBLE $4,000.00

27-03-2020 HOSPEDAJE $1,350.00